PAGE
2

	Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодатель-ного Собрания Республики Карелия к Председателю Прави-тельства Российской Федерации Д.А. Медведеву по вопросу включения в перечень доходов, не подлежащих налогообложе-нию (освобождаемых от налого-обложения), предусмотренных статьей 217 Налогового кодекса Российской Федерации, доходов, полученных в рамках реализации целевых программ, направлен-ных на привлечение и закрепле-ние медицинских специалистов в государственной системе здраво-охранения

Рассмотрев и обсудив обращение Законодательного Собрания Республики Карелия к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву по вопросу включения в перечень доходов, не подлежащих налогообложению (освобождаемых от налогообложения), предусмотренных статьей 217 Налогового кодекса Российской Федерации, доходов, полученных в рамках реализации целевых программ, направленных на привлечение и закрепление медицинских специалистов в государственной системе здравоохранения, Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики Карелия к Председателю Правительства Российской Федерации
Д.А. Медведеву по вопросу включения в перечень доходов, не подлежащих налогообложению (освобождаемых от налогообложения), предусмотренных статьей 217 Налогового кодекса Российской Федерации, доходов, полученных в рамках реализации целевых программ, направленных на привлечение и закрепление медицинских специалистов в государственной системе здравоохранения.

2.Направить настоящее постановление Председателю Правительства Российской Федерации и в Законодательное Собрание Республики Карелия.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.В. Горчаков